

af senners, och nu lor han arbeta pa
ett af nainda byggnier. Tode herrar,
af barmhet, gjor kwad mi han.
Han ar skrifven her i Ostra Eneby for
samky af Ostergottlands len, och kallas
sig i sina betyggar Albin Karlsson-Jon-
son. Dar det ej att skicka hem
honore? Folkt mi jagu. Dar det
ej, sa tala med honom och bed hono-
rom kunna skriftligt att han gjor
mi pligt, jag vill hederligt be-
tala alla besor jag vallas. Om
ett svar beder med odnyttighet

Timmerstam Augusta Nilsson
Landbygg: No 1 Norrkoping.

P. G.

Träffas han, beta honom pa hans
Rosa, bon lanttar till mi pappa!

Norrköping den 30/11/10 I

H. Herrar Dedektiver!

En grynnt bedragen kvinna vander
sig i sin fortviflan till eder, och
beder eder det mi, med hederlig betal-
ning ville besvara eder med att
esterbora, luruvida originalet
till medfoljande fotografi, Albin
Jansson har fran Norrkoping, sinnes
a ett Bryggeri i Stockholm. Han
bor pa Svartensgatan 10, bos en der
boende ogift kvinna (hans syster)
Augusta Jansson och Emil Nilsson,
den sware hennes fastman. Men
fran säkra hall har jag sport
att han lor arbeta pa Munkens
eller Mynskens Bryggeri, jag vet

ej hvilat af dessa både namn är
det rätta. Brevskrifverkan har
varit fästna till Albini Jansson
i 4 år, så han i väres rynde
från mig, då jag väntade blifva
moder till vårt lilla Barn som
föddes tre månader efter hans
flykt; den första Juli föddes
min lilla Rosa, och så gifves
har jag genom brev och böner vad
jag till hans faders hjerta och hans
eder nu tro och kärlek. Jag är
ingen dålig kvinna, vet jag af
annat bratt än att jag låt mig
bedragas af den jag i själva trodde
på och älskade. Då han rynde,
jag saknade då allt, sjuk och
Bruten och utare utrykt att kom-
na lefa, så benämnde han den

som han så ut svurit honom
då på. Jag höll på att mista fristän-
det af mig; mest öfver hans svikna
löften, men minnes skons godhet
kom mig åter att återvinna tron
på mig själv och på honom som
lofvat vara de faderlösas far. Öhu-
derbart har han öfver sögt för mig
och min Rosa. Och barnets far, repu-
mor som en lands flykting, från den
en ort till den andra för att fly
mig och sura pligter. Senast fann
jag, genom polismästarens i Falun
godhet, honom på Årsborg, Lilla
utau på Streholm. Der tog han
i färd och som han aldrig från-
gätt sin skyldighet till mig, lofa-
han resa heme till mig då detta
var den 6 Oktober, men har ej hört